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On üldlaulu- ja tantsupeo aas-
ta. Need aastad on alati väga eri-
lised, täis ootust ja ootusärevust. 
Eelproovide sõelad on läbitud 
ning rõõmustavalt paljud meie 
valla ja maakonna kollektiivid 
püüsesid suurele peole. Esimes-
se poolaastasse on mahtunud 
palju pingutust, aga ka rõõmsat 
üheshingamist, iseoma kollek-
tiivi ja juhendaja väärtustamist, 
rõõmu pillimängust, laulust ja 
tantsust. Koostegemise rõõm! 
Seda suurem on rõõm, et enne 
suurt pidu Tallinnas toimus 
17. mail Avinurmes meie oma 
pidu – Mustvee valla IV laulu- ja 
tantsupidu „Meie lugu, meie tegu 
– käeulatus üle aegade”. 

Miks selline pealkiri? Seda 
seetõttu, et soovisime korralda-
jatena pidu teha just n-ö Avinur-
me võtmes, kaasates kõiki valla 
kollektiive ning ka külaliskollek-
tiive ühele suurele rõõmupeole. 
Avinurme on teada-tuntud puu-
töötraditsioonidega paik. Sama 
tuntud on siinsed muusikatra-
ditsioonid, puhkpillimuusika ja 
koorilaul on siinkandis kõlanud 
juba mitu sajandit. Oskusi, tead-
misi ja pärimust on siin edasi 
antud põlvest põlve ja nii jätkub 
see ka tänasel päeval. Valla lau-
lu- ja tantsupidu oli hea võima-
lus tutvustada siinse piirkonna 
lugu, tuua muuseumifondist 
ja isiklikest „varakambritest” 
välja esemed, mida ehk enam 
igapäevaselt ei kasuta, aga need 
on olulised seetõttu, et neid on 
valmistanud ja kasutanud meie 
esivanemad. Läbi nende esemete 
jutustasimegi peo vaheklippides 
ühe siitkandi talupere lugu, kus 
sai näha talupere igapäevaseid ja 
siinkandis teada-tuntud tegevusi: 
laastukorvi punumist, linatöid, 
Torma kihelkonnaseeliku trii-
bustikke, kuulsaid niidivaipasid, 
rahvarõivavöö tegemist, kap-
sapiiraka valmistamist, tünni 
parandamist jpm. Kõiki neid 
tegevusi saatis lõõtsa mängides 
küla pillimees, kelleks seekord 
oli Arvi Matsi. Oluline oli just 
põlvkondlik side. Samas talu-
tares elasid koos mitu põlve ja 
vanem pererahvas õpetas noo-
rematele tarkusi ja oskusi, mida 
nemad omakorda järeltulevatele 
põlvedele edasi andsid. Meie 
lugu sai tegelikult alguse juba 
rongkäigus, kus hobuse ja vank-
riga noorpere saabus laadalt, 
kus juba sajandeid on siitkandi 
puidumeistrid oma tünnide ja 
korvidega laadal kauplemas käi-
nud. Käiakse nüüdki, hobuse ja 
vankri asemele on tulnud teedel 
vuravad kaubabussid. Talutarre 
tagasi jõudes algasid taas argised 
toimetused ja nii võiski igas vahe-
klipis näha erinevaid tegevusi, 
mida näidati ka suurel ekraanil. 
Oleme uhked siinse pärandi 
üle ja soovime seda jagada nii 
tünnilaata korraldades, siinseid 
traditsioone tutvustades ja rek-
laamides siitkandi puiduettevõt-
jaid. Peo päeval toimus staadionil 
ka väike minilaat, kus kauplemas 
ettevõtjad lähemalt ja kaugemalt. 
See oli „meie lugu, meie tegu – 
käeulatus üle aegade”, kus meie 

lugu väljendub lugudes, mida 
me endas kanname ja millest 
räägime, meie tegu on hoolimi-
ne, väärtustamine ja teatepulga 
üleandmine tulevastele põlve-
dele. Meil kõigil on rääkida oma 
lugu, millest saab meie aja lugu. 
See on mälu ja mäletamine. Põlv-
kondade sidusus. Ühtekuuluvus. 
Käeulatus üle aegade. 

Talutares olid vanema pere-
rahva rollis Aire Jago ja Jaanus 
Kõrre, noorem põlvkond olid 
Ege Senkel ja Helor Nigul koos 
oma tütardega ja veel lõid kaasa 
Küllike Pärn, Piret Haav ning 
gümnaasiumi õpilased. Kogu ta-
lutare tegevuse aitas lavale sätti-
da Avinurme Suveteatri juht Mari 
Raap. Suur tänu teile kõigile, nii 
kollektiivide juhtidele, nende 
liikmetele, tehnilisele meeskon-
nale, toitlustajatele, tänukinkide 
valmistajatele ja kõigile teiste-
le abijõududele! Tänu Küllike 
Pärnale, kes kultuurikeskusesse 
sättis üles Torma kihelkonna 
rahvarõivastest mininäituse, 
mida saab vaadata ka juunikuus. 

Ilmataat oli ka seekord meie 
poolt ning kokkuvõttes õnnestus 
pidu suurepäraselt. Veel soo-
viksin lisada mõtte, miks valla 
laulu- ja tantsupidu soovitakse 
korraldada igal aastal. Seda 
seetõttu, et meie noorimad, nii 
lasteaialapsed kui algklasside 
õpilased, saaks juba varakult 
suure peo kogemuse. Just neid 
kaasates saame neisse süstida 
kultuuripisikut ja järgmiste pi-
dude ootust. 

Helle-Mare Kõmmus on kir-
jutanud: „Me kõik oleme pärit 
lapsepõlvest ... Kodumustri saa-
me oma isalt ja emalt. Kodu muu-
sikas on helisid aegade tagant 
isa-ema lapsepõlvest ja toone, 
mis lisanduvad iga uue elu sün-
niga. Kuidas panna need helid 
omavahel kokku kõlama? See 
on meie võimalus kinkida oma 
lastele koduhelid, mis puuduta-
vad hinge läbi aja.” Just sellest 
mõttest oli kantud ka seekordne 
pidu. Loodame siis, et traditsioon 
jätkub! Laulupeo rändlatern sai 

üle antud Lohusuule, kus peaks 
siis järgmisel aastal toimuma 
valla laulu- ja tantsupidu.

Mis tulemas? 7. juunil toimub 
kultuurikeskuses IV maakoo-
lide hariduskonverents, kuhu 
olete oodatud kuulama ja kaa-
sa rääkima. 10. juunil kell 13 
toimub kultuurikeskuse fuajees 
raamatuaasta näituse avamine, 
mida tuleb avama raamatuaasta 
projektijuht Triin Ploom-Niitra. 
Esinevad lasteaia ja gümnaasiu-
mi laululapsed, tervitused on nii 
raamatukogu kui kultuurikesku-
se poolt. 20. juunil on meil majas 
gümnaasiumi lõpuaktused ja siis 
juba 23. juunil kell 9 ootame teid 
24. Avinurme tünnilaadale, mil 
terve päev on nii laadaplatsil kui 
aleviku keskuses meeleolukaid 
tegevusi ja kontserte, saab vaa-
data näituseid, sõita rongiga jpm.

27. juuni õhtul 18.45 paiku 
olete oodatud Avinurme kesk-
väljakule, kuhu saabub laulupeo 
tuli, toimub pikalauapidu koos 
õhtujuhiga. Siinse piirkonna tule-
puudutus algab juba Ulvil, jätkub 
Pärnikul, kus kõik saavad tule-
meeskonna bussiga erinevatel 
sõiduvahenditel (jalg- või moo-
torrattaga, autoga) kaasa sõita, 
väike peatus on rongi juures, 
kus lisandub põnevaid masinaid 
ja siis juba keskväljak, kus mee-
leolukas õhtu haripunkti jõuab! 
Edasi läheb tuli Piilsi koolimaja 
juurde ja sealt juba Mustveesse, 
kus toimumas simman. Võtke 
plaani, see on elamus, mida 
meenutate aastate pärast.  Juuli-
kuus on taas üks põnev ja eriline 
näituse avamine plaanis. 1. juulil 
kell 17 avame Eva Jersovi alias 
EKE maalinäituse „Naiselik jõud 
– näod läbi uue prisma”. Kohal on 
kunstnik ja saame kuulda tema 
loomingulisest teekonnast.

24. augustil aga on toimumas 
kultuurikeskuses aasta naisartisti 
Mari Jürjensi imeline kontsert.

Meeleolukat ja seikluslikku 
suve!

Katre Mölder
Avinurme kultuurikeskuse 

kunstiline juht 

Mis tehtud, mis teoksil Avinurme kultuurikeskuses

Mustvee valla laulu- ja tantsupeo hetked.                                                                                                                               fotod: Katre Mölder ja Aulis Pärnpuu
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Vallavalitsuse istungitel

Mustvee Valla Teataja 2025
Mustvee Valla Teataja hakkab 2025. aastal ilmuma nelja-

päeviti järgmistel kuupäevadel:
05.06; 07.08; 04.09; 02.10; 06.11; 04.12. 

2025. aastast kehtivad uued tasulise reklaami 
hinnad:

1) reakuulutus (kuni 170 tähemärki) 8 eurot, üle 170 
tähemärgi 16 eurot;

2) 1/48 lk paigutuse otsustab väljaandja 17 eurot; 
3) 1/32 lk paigutuse otsustab väljaandja 21 eurot; 
4) 1/24 lk paigutuse otsustab väljaandja 27 eurot; 
5) 1/12 lk paigutuse otsustab väljaandja 49 eurot; 
6) 1/2 lk paigutuse otsustab väljaandja 100 eurot.

Kaastöid, kuulutusi ja ettepanekuid ootame: leht@must-
vee.ee

Info peab olema saadetud lehe ilmumisele eelneva nädala 
esmaspäevaks. Fotod palume saata dokumendifailist eraldi. 
Toimetus võib tekste lühendada. 

Krista Pint, toimetaja

Mustvee Vallavalitsus kuulutab välja konkursi 

MUSTVEE MUUSIKA- 
JA KUNSTIKOOLI DIREKTORI 

vaba ametikoha täitmiseks.

Mustvee Muusika- ja Kunstikool on 1995. aastast tegutsev 
huvikool, millel on tegutsemiskohad Mustvees, Avinurmel ja 
Voorel. 

Sobival kandidaadil on:
• magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon;
• väga hea suuline ja kirjalik eneseväljendusoskus;
• teadmised tänapäevasest juhtimisest ja kooli kui õppiva 

organisatsiooni põhimõtetest;
• meeskonnatöö oskus, analüüsi-, planeerimis- ja organi-

seerimise oskus;
• eesti keele oskus vastavalt keeleseaduses ja selle alusel 

kehtestatud nõuetele.

Konkursil osalemiseks palume esitada järgmised 
dokumendid:

• avaldus;
• elulookirjeldus;
• ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate  

dokumentide koopiad;
• motivatsioonikiri
• muud dokumendid, mida kandidaat peab oluliseks.

Dokumente ootame digitaalselt allkirjastatult hiljemalt 
15.06.2025. a e-postile info@mustvee.ee
Täiendavat informatsiooni võib küsida tel 5328 5763.

Maikuu lehes oli kirjas, et 
Mustvee Lasteaed on puhkusel, 
kuid nii see siiski ei ole. Must-
vee Lasteaia Tiheda majas on 
suverühm avatud 16.06–18.07 
ja Mustvee majas 21.07–19.08. 

Vabandame segaduse pä-
rast!

29. aprillil
• Kooskõlastati Lohusuu Kooli 

palgakorralduse põhimõtted.
Arutelupunktid:
* Narva Linnavalitsuse kiri 

lasteaiakohatasu kompenseeri-
mise kohta;

* MTÜ Cats Help ettepanekud;
* Tervisekassa kiri koolitervis-

hoiuteenuse rahastamisest.
• Väljastati projekteerimis-

tingimused ehitusprojekti koos-
tamiseks üksikelamu Viidike/2 
püstitamiseks aadressil Mustvee 
vald Ruskavere küla Viidike 
maaüksus.

• Väljastati ehitusload Mustvee 
linna Pihkva tn 20 katastriüksusel 
asuva ehitise elamu-kuur  täieli-
kuks lammutamiseks, Avinurme 
alevikus Roosiku katastriüksusel 
asuva elamu laiendamiseks üle 
33% võrra esialgsest mahust.

• Väljastati kasutusluba Võtik-
vere küla Torma prügila maaük-
susele püstitatud teenindusma-
sinate garaaži kasutuselevõtuks.

• Otsustati Mustvee valla eel-
arvest ühendustele toetuste eral-
damine.

• Otsustati väljaspool kodu 
osutatava ööpäevaringse üld-
hooldusteenuste osaline rahas-
tamine.

 • Otsustati sotsiaaleluruumi 
üürile andmine.

• Otsustati sotsiaaltoetuse 
määramine.

Infopunktid.

13. mail
Arutelupunktid:
* põlenud puu mahavõtmisest 

Mustvee linnas;
* tänavavalgustus suvisel pe-

rioodil – lülitada tänavavalgustus 
välja 15. maist kuni 15. augustini.

• Väljastati kasutusload Avi-
nurme alevikus Tööstuse tn 3 
katastriüksusele püstitatud ehi-
tise varikatus-ladu kasutamiseks 
ning Avinurme alevikus Tööstuse 
tn 3b katastriüksusel  ümberehi-
tatud elektrisüsteemiga peamaja 
ja ankruhoone kasutamiseks ning 
Halliku külas Kase maaüksusele 
rajatud päikeseelektrijaamale.

• Anti nõusolekud katastriük-
suste jagamiseks.

• Kinnitati hajaasustuse prog-
rammi aruanded.

• Otsustati Mustvee Vallava-
litsuse 15.04.2025 korralduse nr 
215 „Väljaspool kodu osutatava 

ööpäevaringse üldhooldustee-
nuse osaline rahastamine» keh-
tetuks tunnistamine.

• Kiideti heaks eelnõu „Must-
vee Vallavolikogu 31.01.2024 
määruse nr 1 „Mustvee valla 
eelarvest makstavate sotsiaal-
toetuste määrade kehtestamine“ 
kehtetuks tunnistamine“ ja esitati 
vallavolikogule menetlemiseks.

Arutelupunktid:
* kohaliku omavalitsuse üksus-

te omavaheline arvlemine;
* jalgpalliklubi Peipsi NOORUS 

taotlus sümboolika kasutamiseks;
• anti nõusolek avaliku ürituse 

korraldamiseks – Mustvee valla 
IV laulu- ja tantsupidu Avinurmes 
17. mail 2025.

20. mail
• Väljastati projekteerimistin-

gimused ehitusprojekti koosta-
miseks Mustvee linna Tartu tn 3 

katastriüksusel elektrisõidukite 
toitepunkti liitumiskilbi ma-
dalpingel liitumise jaotusvõrgu  
rajamiseks.

• Väljastati ehitusluba Halliku 
küla Männi maaüksusel asuva 
ehitise, elamu, täielikuks lam-
mutamiseks.

• Seati tähtajatu sundvaldus 
Elektrilevi OÜ kasuks Avinurme 
alevikus ja Raja külas,  AS Emajõe 
Veevärk kasuks Kasepää külas.

• Otsustati Mustvee Vallava-
litsuse 22.04.2025 korralduse nr 
253 „Väljaspool kodu osutatava 
ööpäevaringse üldhooldustee-
nuse osaline rahastamine” keh-
tetuks tunnistamine.

• Otsustati Mustvee Vallava-
litsuse 22.04.2025 korralduse nr 
254 „Väljaspool kodu osutatava 
ööpäevaringse üldhooldustee-
nuse osaline rahastamine” keh-
tetuks tunnistamine.

• Otsustati Mustvee Vallava-
litsuse 15.04.2025 korralduse nr 
192 „Väljaspool kodu osutatava 
ööpäevaringse üldhooldustee-
nuse osaline rahastamine” keh-
tetuks tunnistamine.

• Otsustati reservfondist raha 
eraldamine Kasepää Rahvamaja 
eelarvesse 6852 eurot seoses 
Terviseameti ettekirjutuse täitmi-
sega ja ettenägematute remondi-
kulude lisandumisega.

• Otsustati Mustvee Vallava-
litsuse 04.02.2025 korralduse nr 
69 „Mustvee Sadama hinnakirja 
kehtestamine» muutmine.

Arutelupunktid:
* VLA marketing OÜ välirek-

laami kooskõlastus;
* Avinurme spordi- ja tervise-

seltsi taotlus;
* MTÜ Kasepää Arendus- ja 

Ettevõtluskeskus taotlus.
MVT

Mustvee vallavolikogu istung 
toimus 30. aprillil Mustvee kul-
tuurikeskuses. Kohal oli 18 voli-
kogu liiget, neist virtuaalselt kaks 
volikogu liiget. 

• Volikogu võttis vastu määru-
se „Stipendiumi maksmise kord 
Mustvee vallas“. 

Uue korra kohaselt esitab 

õpilane ja üks lapsevanematest 
või hooldusõigust omav isik aval-
duse vallavalitsusele hiljemalt  
15. juuniks. Stipendiumi maks-
takse õpilastele, kes on lõpetanud 
õppeaasta vähemalt keskmise 
hindega 4,5 ja õpilase käitumine 
on hea või eeskujulik. Stipendiu-
mi määraks on 300 eurot õpilase 

kohta ja seda makstakse üks kord 
aastas.

• Anti luba osaliselt muukeel-
seks õppeks Mustvee Koolis ja 
Lohusuu Koolis. 

• Otsustati lubada Mustvee 
Kooli 3., 6., 7., 8. ja 9. klassides 
2025/2026. õppeaastal õppida 
40% õppeainetest vene keeles ja 

vähemalt 60% õppeainetest eesti 
keeles, et tagada sujuv üleminek 
eestikeelsele õppele ja mitte vä-
hendada õpilaste edasiõppimise 
võimalusi tulevikus. 

• Otsustati lubada Lohusuu 
Kooli 8.–9. klassis jätkata õpet 
2025/2026. õppeaastal vene 
keeles, kusjuures tuleb tagada  

8. klassis vähemalt 60% ulatuses 
eestikeelne õpe ja 9. klassis vähe-
malt 40% ulatuses õpe eesti kee-
les, et võimaldada edaspidi sujuv 
üleminek eestikeelsele õppele. 

• Vallavalitsuse raamatupida-
misosakonna juhataja Tiina Treial 
andis ülevaate Mustvee valla 
2025. aasta I kvartali eelarve 

täitmisest.
• Otsustati anda Wronten 

OÜ-le luba Mustvee vallas asuva 
Tammessaare külas asuva Aru 
kinnistu omandamiseks.

Ülle Rosin

Volikogus aprillis

26. июля состоится сбор круп-
ногабаритного мусора, в ходе 
которого все домохозяйствa мо-
гут при желании освободиться 
от крупных бытовых отходов, 
которые из-за их веса или объ-
ема не могут быть помещены 
в контейнер для мусора, такие 
как мебель, ковры, карнизы, 
вешалки для одежды, зеркала, 
спортивный инвентарь, детские 
коляски, унитазы, матрасы и т. 
д. Одно хозяйство может сдать 
крупногабаритный мусор за 
один раз до 5 м³.

По возможности большие 
шкафы следует разобрать и их 
стеклянные части, в том числе 
зеркала, разместить отдельно на 
видном месте.

Для участия в сборе круп-
но-габаритного мусора можно 
зарегистрироваться, позвонив 
в AS Eesti Keskkonnateenused 
по телефону 738 6700 или по 
электронной почте tartu@
keskkonnateenused.ee. Регистра-
ция заканчивается за пять дней 
до дня сбора. Участие в сборе 
крупногабаритного мусора сто-

26. juulil toimub suurjäätmete 
kogumisring, mille käigus viiakse 
kõigist soovi avaldanud majapi-
damistest ära suuremõõtmelised 
olmejäätmed, mida kaalu või 
mahu tõttu ei ole võimalik pai-
gutada jäätmemahutisse, nagu 
mööbliesemed, vaibad, kardi-
napuud, riidenagid, peeglid, 
spordivahendid, lapsevankrid, 
WC-potid, madratsid jms. Selli-
seid jäätmeid saab üks majapi-
damine ühel kogumisringil üle 
anda kuni 5 m³. Suuremad kapid 
tuleks võimaluse korral osadeks 
lahti võtta ja nende klaasist osad, 
sh peeglid paigutada eraldi, näh-
tavale kohale.

Kogumisringile saab end re-
gistreerida AS Eesti Keskkonna-
teenused telefonil 738 6700 või 
meiliaadressil tartu@keskkon-
nateenused.ee. Registreerumine 
lõpeb viis päeva enne kogumis-
ringi toimumist. Kogumisringil 
osalemine maksab 0,05 eurot, 

ит 0,05 евро, которoе оператор 
вывоза мусора добавляет к сле-
дующему счету.

Заказчик услуги должен раз-
местить отходы в согласован-
ном месте в день сбора к 8:00 
часам утра. Так как отходы под-
нимаются в машину краном, 
размещать их следует компак-
тно, вдали от построек, деревьев 
и линий электропередач. 

Внимание! К крупногабарит-
ным отходам НЕ ОТНОСЯТСЯ 
строительные отходы, опасные 
отходы, крупногабаритные про-
блемные предметы (автомо-
бильные отходы или их части, 
отработанные шины, электри-
ческие и электронные устрой-
ства или их части) и другие 
отходы, на которые распростра-
няется ответственность произ-
водителя ‒ перевозчик отходов 
имеет право не вывозить такие 
отходы. В непрозрачных паке-
тах отходы не принимаются.

Pille Lapin
keskkonnaspetsialist

mille jäätmevedaja lisab järgmi-
sele arvele. 

Teenuse tellijal tuleb veopäeva 
hommikul kella 8-ks paigutada 
oma jäätmed kokkulepitud asu-
kohta. Kuna jäätmed tõstetakse 
autosse kraanaga, siis peaksid 
need olema paigutatud kompakt-
selt ning kaugemale hoonetest, 
puudest ja elektriliinidest. 

NB! Suurjäätmete hulka 
EI KUULU ehitus- ja lammutus-
jäätmed, ohtlikud jäätmed ning 
suuremõõtmelised probleem-
tooted (autoromud või nende 
osad, vanad rehvid, elektri- ja 
elektroonikaseadmed või nende 
osad) ja muud tootjavastutusega 
hõlmatud jäätmed – sellised 
jäätmed on jäätmevedajal õigus 
jätta ära viimata. Läbipaistma-
tutes kilekottides jäätmeid vastu 
ei võeta.

Pille Lapin
keskkonnaspetsialist

Suurjäätmete kogumisringСбор крупногабаритного мусора

Suurjäätmed.                                                                                                                                                    FOTOD: Pille Lapin
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5. mail oli Mustvee linnas tavapärane prügiveopäev. Ühe era-
maja prügikonteineri tühjendamise käigus süttis konteinerisse 
visatud aku. Autojuht reageeris põlengule kiiresti, tõstis aku 
prügiautost välja ja kutsus kohale päästjad. 

Siinkohal tuletame kõigile meelde: kasutatud akude ja patarei-
de koht ei ole prügikastis. Need on ohtlikud jäätmed, mis tuleb 
koguda muudest jäätmetest eraldi. 

Seejuures tasub tähelepanelik olla ka väikeste elektroonika-
seadmetega, nagu näiteks vilkuvad jalanõud, rääkivad raamatud, 
valgustusega suurendusklaasid, jõulutuled, elektrilised hamba-
harjad, vererõhumõõtjad, kalkulaatorid, uksekellad, laulvad, 
nurruvad, haukuvad, helisevad mänguasjad jne – segaolmejäät-
mete hulka neid visata ei või, sest need sisaldavad patareisid või 
akusid ja on seetõttu ohtlikud. 

Kasutatud akusid, patareisid ja elektroonikajäätmeid saavad 
kõik Mustvee valla elanikud tasuta ära anda Torma prügilas, mis 
on avatud tööpäeviti kella 9–18 ja laupäeviti kella 9–16 (välja 
arvatud riigipühadel).

Kasutatud patareisid võetakse vastu kõigis kauplustes, kus 
neid müüakse. 

9. augustil toimub Mustvee vallas elektri- ja elektroonikajäät-
mete kogumisring.

Täiendav info Mustvee Vallavalitsuse keskkonnaspetsialistilt 
telefonil 506 8432.

Pille Lapin
keskkonnaspetsialist

Время от времени видим, что 
рядом с упаковочными кон-
тейнерами оставляют оконные 
стекла или зеркала.

Хотя все предметы из про-
зрачного стекла кажутся оди-
наковыми, по составу стекло 
может быть очень разным ма-
териалом. В упаковочные кон-
тейнеры собирается только 
стеклянная тара, т.е. бутылки 
и банки. Об этом ясно свиде-
тельствуют размер входных от-
верстий контейнера и наклейка 
на контейнере. Все остальные 
стеклянные изделия (оконное 
стекло, тепличное стекло, зер-
кальное стекло, автомобильное 
стекло, лампочки, стеклянные 

Ikka ja jälle näeme klaasikon-
teinerite kõrvale jäetud akna-
klaasi või peegleid.

Kuigi läbipaistvast klaasist 
esemed tunduvad kõik ühetao-
listena, võib klaas oma koostiselt 
olla väga erinev materjal. Pa-
kendikonteineritesse kogutakse 
ainult klaastaarat, see tähendab 
pudeleid ja purke. Sellele viitab 
selgelt nii konteineri sisestus-
avade suurus kui ka konteinerile 
kleebitud silt.

Kõik ülejäänud klaasist ese-
med (aknaklaas, kasvuhoo-
neklaas, peegliklaas, autoklaas, 
lambipirnid, klaasvaasid, -kan-
nud, kuumuskindlast klaasist 

5 мая в городе Муствеэ прошел очередной день сбора мусора. 
Во время опорожнения мусорного контейнера одного частного 
дома загорелся брошенный в контейнер аккумулятор. Водитель 
мусоровоза быстро отреагировал на пожар, вытащил аккумуля-
тор из машины и вызвал спасательную службу.

Напоминаем: использованные батарейки и аккумуляторы не 
следует выбрасывать в мусор. Это опасные отходы, которые не-
обходимо собирать отдельно от других отходов.

Также стоит быть осторожнее с небольшими электронными 
устройствами, такими как мигающие туфли, говорящие книги, 
светящиеся увеличительные стекла, рождественские гирлянды, 
электрические зубные щетки, измерители давления, калькулято-
ры, дверные звонки, а также игрушки, которые поют, мурлыкают, 
лают, издают звуки и т. д. ‒ их нельзя выбрасывать в смешанные 
бытовые отходы, поскольку они содержат батарейки или аккуму-
ляторы и поэтому опасны.

Все жители волости Муствеэ могут бесплатно сдать использо-
ванные аккумуляторы, батарейки и электронные устройства на 
свалку Торма по будням в 9–18 и по субботам в 9–16 (за исключе-
нием государственных праздников).

Использованные батарейки принимаются во всех магазинах, 
где они продаются.

9 августа в волости Муствеэ состоится сбор электрических и 
электронных устройств. 

Дополнительная информация от специалиста по окружающей 
среде Муствеэской волостной управы по телефону 506 8432.

Pille Lapin
keskkonnaspetsialist

9. августа 2025 в волости 
Муствеэ состоится сбор от-
ходов, в ходе которого все 
домохозяйствa могут при же-
лании и предварительной ре-
гистрации бесплатно освобо-
диться от старых электрических 
устройств и устройств с бата-
рейным питанием:

• крупная бытовая техника 
(стиральные машины, плиты, 
холодильники, кондиционеры, 
электрорадиаторы и т.п.);

• мелкая бытовая техника 
(пылесосы, тостеры, кофемаши-
ны, утюги, часы, зубные щетки, 
электронные весы и т. д.);

• IT и телекоммуникационное 
оборудование (компьютеры, 
принтеры, копировальные аппа-
раты, факсы, модемы, телефоны, 
зарядные устройства и т. д.);

• аудио-видео техника (те-
левизоры, мониторы, фото-
аппараты, радиоприемники, 
магнитофоны, музыкальные ин-
струменты);

• осветительное оборудова-
ние (светильники, компактные 
лампы и т.п.);

• инструменты, кроме про-
мышленных (садовые инстру-
менты, дрели, электрокосилки 
и т.п.);

• игрушки (электропоезда, 
видеоигры, электрическое спор-

9. augustil 2025 toimub Must-
vee vallas elektroonikajäätmete 
kogumisring, mille käigus viiakse 
kõigist kogumisringile registree-
runud majapidamistest tasuta 
ära vanad elektri või patarei 
toitel töötanud seadmed:

• suured kodumasinad (pe-
sumasinad, pliidid, külmikud, 
kliimaseadmed, elektriradiaa-
torid jne);

• väikesed kodumasinad (tol-
muimejad, röstrid, kohvimasi-
nad, triikrauad, kellad, hamba-
harjad, elektroonilised kaalud 
jne);

• IT- ja telekommunikatsioo-
niseadmed (arvutid, printerid, 
koopiamasinad, faksid, mode-
mid, telefonid, akulaadijad jne);

• audio-video seadmed (te-
leviisorid, kuvarid, kaamerad, 
raadiod, magnetofonid, muusi-
kariistad);

• valgustusseadmed (valgus-
tid, kompaktlambid jne);

• tööriistad, välja arvatud 
tööstuslikud (aiatööriistad, puu-
rid, elektriniidukid jne);

• mänguasjad (elektrirongid, 
videomängud, elektrilised spor-
divahendid jne);

• seire- ja valveseadmed (suit-
suandurid, termostaadid jne).

12. juunil kell 12–18
13. juunil kell 12–18 
14. juunil kell 10–14

Tekstiili kogumise kohad (Пункты  приема текстиля):
* Mustvee vallavalitsuse majandusosakond (Narva tn 16, 

Mustvee linn);
* Avinurme kultuurikeskus (Võidu tn 9, Avinurme alevik);
* Lohusuu sotsiaaltuba (Avinurme tee 73 vana koolimaja,  

Lohusuu alevik);
* Raja Vabaajakeskus (Uus tn 9, Kükita küla);
* Saare rahvamaja (Kääpa küla);
* Voore seltsimaja (Lossi, Voore küla).

Nimetatud kogumispunktides võetakse eraldi kogutuna vastu 
kaht liiki tekstiili:

• kasutuskõlblik tekstiil, st terved ja puhtad riided või jalanõud, 
tekid, padjad, rätikud, sallid, kardinad jms; 

• tekstiilijäätmed, st katkine või kulunud tekstiil, mis kandmiseks 
või kasutamiseks enam ei sobi.

NB! Muud liiki jäätmeid ja prügi (sealhulgas märga või niisket, 
tugeva lõhnaga, räpast, hallitanud, kopitanud ja koitanud tekstiili) 
kogumispunktides vastu ei võeta.

Täiendav info Mustvee vallavalitsuse telefonil 506 8432 või 
pille.lapin@mustvee.ee

***
В вышеуказанных пунктах приема принимаются два вида раз-

дельно собранного текстиля:
• пригодный к использованию текстиль, т.е. целая и чистая 

одежда, обувь, одеяла, подушки, полотенца, шторы и т. д;
• текстильные отходы, т.е. порванный или изношенный тек-

стиль, который больше не пригоден для ношения или использо-
вания.

Внимание! Другие виды отходов и мусор (включая мокрый  или 
влажный, с сильным запахом, грязный, заплесневелый, затхлый, 
изъеденный молью текстиль) в пунктах сбора не принимаются.

Дополнительная информация от волостного управления Му-
ствеэ по телефону 506 8432 или по адресу pille.lapin@mustvee.eeMis on pildil valesti? Что не так с картинкой?

                                                                                                                   Foto: Pille Lapin

Aknaklaas ei ole pakend!
potid jms) on oma koostiselt 
midagi hoopis muud ja need 
tuleb viia Torma prügilasse. 
Olmejäätmetena käsitatavad 
klaasesemed saab üle anda AS-le 
Eesti Keskkonnateenused. Kuna 
erinevate materjalide kokkuse-
gamine tekitab klaasi hilisemal 
ümbertöötlemisel probleeme, 
siis ei tohi selliseid esemeid 
mingil juhul toppida pakendi-
konteineritesse. Mistahes ese-
mete pakendikonteineri kõrvale 
maha jätmine on aga käsitatav 
ümbruse risustamisena.

Pille Lapin
keskkonnaspetsialist

Оконное стекло — это не упаковка!
вазы, кувшины, жаропрочные 
стеклянные горшки и т. д.) име-
ют совершенно другой состав и 
должны быть вывезены на свал-
ку Торма. Стеклянные предме-
ты, считающиеся бытовыми 
отходами, можно сдать AS Eesti 
Keskkonnateenused. Поскольку 
смешивание различных матери-
алов может привести к пробле-
мам при последующей перера-
ботке стекла, такие предметы ни 
в коем случае нельзя помещать 
в упаковочные контейнеры. 
Оставление каких-либо предме-
тов рядом с упаковочным кон-
тейнером считается засорением 
окружающей среды.

Elektroonikajäätmete 
kogumisring

Сбор электрических и 
электронных устройств

Kõik seadmed peavad jäät-
mevedajale üleandmisel olema 
komplektsed ehk näiteks külm-
kapil ei tohi puududa mootor ja 
torustik või pesumasinal trum-
mel. Mittekomplektseid sead-
meid ja läbipaistmatutes kottides 
jäätmeid vastu ei võeta. 

End kogumisringile kirja 
pannud isikul tuleb veopäeva 
hommikul kella 9-ks paigutada 
elektroonikajäätmed kohta, kus 
jäätmeveoki suurust arvestades 
on võimalik jäätmeid üle anda. 

Elektroonikajäätmete kogu-
misringile saab end registreerida 
alates 1. juulist Mustvee valla 
veebilehel aadressil mustvee-
vald.kovtp.ee või telefonil 506 
8432 või 772 6161. Registree-
rumine lõpeb 7 päeva enne 
kogumisringi toimumist.

Kogumisr ingi  korra ldab 
 AS Epler & Lorenz, kellel on 
elektri- ja elektroonikaseadmete 
käitlemiseks olemas keskkonna-
kompleksluba. 

Pille Lapin
keskkonnaspetsialist

тивное оборудование и т.п.);
• устройства мониторинга и 

безопасности (детекторы дыма, 
термостаты и т.п.).

Все передаваемые устройства 
должны быть в полной ком-
плектации, т. е., например, у хо-
лодильника не могут  отсутство-
вать двигатель и трубопроводы, 
а у стиральной машины бара-
бан. Некомплектные устройства 
и отходы в непрозрачных паке-
тах не принимаются.

Все зарегистрировавшееся 
должны разместить вышеупо-
мянутые отходы в день сбора к 
9:00 часам на место, где, учиты-
вая габариты грузовика, можно 
передать отходы. 

Для участия в сборе электри-
ческих и электронных устройств 
можно зарегистрироваться с 1 
июля на сайте волости Муствеэ 
по адресу mustveevald.kovtp.ee 
или позвонив по телефону 506 
8432 или 772 6161. Регистрация 
заканчивается за семь дней до 
дня сбора.

Сбором отходов занимает-
ся AS Epler & Lorenz, имеющая 
экологическое разрешение на 
обращение с электрическим и 
электронным оборудованием.

Pille Lapin
keskkonnaspetsialist

Tekstiilikogumispäevad 
Mustvee vallas
(Дни сбора текстиля)

Akusid ja patareisid ei tohi 
visata prügikasti

Батарейки и аккумуляторы 
нельзя выбрасывать в мусор

Elektroonikajäätmed.                                        foto: Pille Lapin
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Esimese mai hommikul asusime Avijõe Seltsi liikmetega Avi-
nurmest teele, realiseerimaks Peipsi- Alutaguse Koostöökoja poolt 
rahastatud õppereisi. 

Projekti eesmärk oli eakate MTÜ liikmete aktiviseerimine ning 
uute kogemuste ja ideede saamine läbi temaatilise õppereisi. MTÜ 
Avijõe Selts loodi 1999. aastal kohaliku elu arengule kaasaitamise 
eesmärgil. Aastate jooksul oleme ellu kutsunud Pütilaada (nüüd-
seks Tünnilaada), ehitanud laululava koos vajaliku varustusega, 
ajaloo mälestusmärgina rajanud 1 km Avinurme kitsarööpmelist 
raudteed koos veerevkoosseisuga jne. Aastatel 2025–2026 osa-
leme „Roheliste rööbaste“ matkaraja rajamisel. 

Tänaseks päevaks oli liikmete motiveeritus raugenud. Et taas 
olla kogukonna elus tõsiseltvõetavad ja aktiivsed, vajasime uusi 
ideid ja kogemusi, mille saavutamiseks korraldasime õppereisi. 
Õppereisi sihiks oli Läti, Leedu ja Poola kitsarööpmeliste raudteede 
tegevusega tutvumine ja koostöö võimaluste leidmine. MTÜ Avijõe 
Seltsi liikmete keskmine vanus on 67 aastat. Meie seltskonda kuu-
lub ka inimesi, kes iga päev tegelevad raske puudega pereliikmete 
hooldamisega, mille tõttu on nad jäänud kogukonna tegevustest 
kõrvale. Meie üks eesmärkidest oli ka nende inimväärikuse tõst-
mine ja sotsiaalse kaasatuse suurendamine. Õppereisiga soovisime 
võimaldada aktiivset vananemist, vanemaealistele elukvaliteedi 
ja võrdsete võimaluste kindlustamist, samuti paremat ligipääsu 
huviteenustele ning kultuurisündmustele. Õppereisi käigus külas-
tasime nii ajaloo- kui ka kultuuriloolisi objekte, mis võimaldaks 
saadud kogemusi kasutada oma edaspidises tegevuses. 

Alustasime oma reisi Aluksne kitsarööpmelise raudtee jaama 
tutvumisega. Saime teada, et Aluksne-Gulbene 33-kilomeetrine 
raudteetrass on ainus omataoline igapäevaselt tegutsev Euroopas. 
Jaamahoone on renoveeritud ja sisustatud muuseumiks. Gulbene 
raudteejaamas on väga erinevaid atraktsioone külastajatele, sa-
muti on seal ka tegutsev raudtee koosseisu teenindav tehnopark, 
aga ikka ajalooline. Kogu koosseisu ja tegevust sellel haldab oma-
valitsus. Hoonete renoveerimiseks ja sisustamiseks on kasutatud 
erinevate projektide abi.

Järgmine päev oli tutvumine meie ajaloo ühe süngema ja 
kohutavama perioodiga: nimelt külastasime nn Hundikoobast. 
Saime aimu II maailmasõja tolleaegsete ehitiste suurusest ja 
samas ka mõttetusest. Fotode ja stendide abiga sai küllaltki selge 
ülevaate sõja koledustest. Päeva lõpuks jõudsime aga tõdemuse-
ni, et kahjuks ei ole meie maailma n-ö vägevad ajaloost midagi 
õppinud. Tegelikult lõppes päev ikka positiivsemate muljetega. 
Õhtul külastasime Gdanski vanalinna, milles on küll ka säilitatud 
tulevastele põlvedele jälgi sõjast, kuid siiski õhtune ja öine pilt 
vanalinnast oli tõeliselt lummav.

Kolmas päev algas Malborki lossi külastusega, siin saime kogeda 
jälle ajaloo ilu ja suurust. Edasi sõitsime Elki raudtee jaama, kus 
saime ülevaate nende tegemistest ja uudistada erinevate vedurite 
ja vagunite suurt hulka. Elkis tegutseb Poola raudteemuuseum, 
mis on täielikult riiklikult rahastatav. Poolas on säilitatud kõik 
kitsarööpmelised raudteetrassid koos rööbastega.

Neljas päev kulus Paneveyžisesega tutvumiseks. Alustasime jälle 
ikka raudteejaamast. Nende väljapanek ja „tagavarad“ on seni-
nähtutest kõige suuremad ja laialdasemad. Tegeletakse turistide 
teenindamisega ja vastavalt vahendite olemasolule taastatakse 
olemasolevaid vedureid ja vaguneid. Ka siin on tegemist Leedu 
riikliku raudteemuuseumiga.

Kogu reisi tegi aga eriti huvitavaks ja harivaks esiteks see, et 
vahemaid läbisime eriti toreda bussijuhiga, kes marsruudi valikul 
kasutas võimalikult palju nn külavaheteid, mis andis omakorda 
hea ülevaate Läti, Leedu kui ka Poola maaelust, teiseks see, et sai 
kõik nähtu-kuuldu bussis läbi arutada. Kogu reis kulus märkama-
tult, sest reisiseltskond oli võrratu ja uusi kogemusi saime palju. 
Neid saame kasutada projekti „Rohelised rööpad“ elluviimisel, 
mille eesmärk on muuta raudteetrass Avinurme-Mustvee naudi-
tavaks matkarajaks.

Täname Peipsi-Alutaguse Koostöökoda!

 MTÜ Avijõe Selts

2. mail korraldasid Peipsimaa 
muuseum ja Peipsi Koostöö Kes-
kus talgud.

Koos vanemate ja noorema-
te vabatahtlikega riisusime ja 
korjasime prahti laululava juu-
res rannas, tegime põõsastele 
ilulõikust ja istutasime uusi taimi 
muuseumi ette. 

Muuseumi taha sai rajatud aga 

täitsa uus Peipsimaa pärandtai-
mede peenar, kust võib leida 
Peipsi sibulat, küüslauku, rabar-
berit, Jõgeva porgandit „Nantes“, 
hiljem ka kurki jpm.

Pärandsortideks peetakse ko-
haliku kliima ja kasvutingimus-
tega kohanenud taimi, mida on 
selles piirkonnas juba vähemalt 
50 aastakümmet kasvatatud. 

Neid sorte ei ole teadliku are-
tustööga muudetud, aga ise kor-
jatud seemnete abil alal hoitud 
ning neil on oluline osa meie 
kohalikus kultuuris, toidulaual 
ja mälestustes. Panime ülesse ka 
infosildi pärandtaimede kohta.

Suur aitäh, Kasepää rahvamaja 
initsiatiivgrupp ja Mustvee kool. 

Ettevõtmist toetas Euroopa Ko-

misoni #DEAR Program projekt 
#RebootFood „Maapiirkonna 
noorte teadlikkuse suurendamine 
kestlikest toidusüsteemidest”

Margit Säre, 
Peipsi Koostöö Keskus

Natalia Mägi, 
Peipsimaa muuseum

Kuigi väljas pole pikka aega 
veel eriti soe ega suvine ol-
nud, hakkab suvi siiski vaikselt 
märku andma ja koos sellega 
suvised tegemised Voorel. Keva-
dine teatrihooaeg lõppes Voore 
seltsimaja tänuõhtuga 23. mail 
– Voore Teater mängis viimast 
korda oma lavastust „Lootuskiir 
pimeduses”, söödi ühiselt torti 
ja tänati Voore seltsimajas te-
gutsevaid huviringe. Nüüd on 
aeg vaadata suve poole.

Suvel on Voorel tegemist 
juunis ja augustis. Vahetult 
enne jaanipäeva, 22. juunil 
kell 19 toimub Voore laululaval 
kontsert-simman ansambliga 
ESTLAGER. Ansambli eesot-
sas on tuntud lõõtsavirtuoos 
Henrik Hinrikus, kes muusika 
vahele vestab muhedaid lugu-
sid. Kõigil tulijatel palutakse 
võtta kaasa natuke näksimist 
ühisele piknikulauale, mis on 
üles seatud laululava põliste 
puude alla. ESTLAGERi poisid 
esitavad tuntud ja vähem tun-
tud rahvamuusikatöötlusi, mis 
lausa kutsuvad kaasa tantsima. 
Seepärast ongi õhtu just kont-
sert-simmani formaadis – kes 
tahab, lööb tantsu, kes tahab, 
kuulab vahvat muusikat ning 
pistab aeg-ajalt laua pealt mi-
dagi põske. 

Augustikuus on aga Voore 
laululava klassikalise muusika 
päralt. 17. augustil kell 16 
toimub juba traditsiooniliseks 
saanud Ooper-Kvarteti kont-
sert, mille solistiks on sel aastal 
palju rahvusvahelist tuntust 

kogunud Estonia ooperisolist 
Rene Soom. Kuna Voore lau-
lulava on väga lutsulik paik, 
siis palutakse publikul riietuda 
temaatiliselt inspireerituna 
Oskar Lutsu raamatust „Suvi”. 
Kontsert on kahes osas. 

Kultuurisündmustele Voore 
seltsimajas on õla alla pannud 
Eesti Kultuurkapital.

Aktiivsed on ka Voore eakad. 
Voore eakate seltsing Ühine 
Pere”korraldab ka sel aastal 
kaks juba traditsiooniks saanud 
sündmust. 8. juunil algusega 
kell 10 toimub populaarne 
Konnapargi laat, kus ka sel 
aastal saab osta kohalikku kä-
sitööd, taimi ja muud põnevat. 
Laadal on avatud kodukohvik 
ja pakutakse kultuuriprogram-
mi. 2. augustil algusega kell 
11 toimub aga samas Konna-
pargis V laulu- ja tantsupäev. 
Esinevad mitmed laulu- ja 
tantsukollektiivid nii Mustvee 
vallast kui kaugemalt. Päeval 
on avatud Urve Sulgeri näitus 
Eesti mütoloogiast „Haldjariik” 
ning eakate seltsing korraldab 
omalt poolt ka üllatusetteaste. 

Jah, Voorel tõesti on, mida 
suvel oodata. Ootame kõiki 
huvilisi suvistest tegemistest 
aktiivselt osa võtma. 

Kohtumiseni Voorel!

Ingrid Ulst
Voore seltsimaja

Tänu ESF-i meetme 4 „Sotsiaal-
se kaasatuse suurendamine“ ra-
hastatud miniprojektile korraldas 
Kääpa Ühistegevuse Selts loengu 
teemal „Väärikas vananemine 
raamatuga“, lektoriks psühho-
loog, õpetaja ja nõustaja Toivo 
Niiberg. Kuna on Eesti raamatu 
aasta, siis toimus sündmus Saare 
raamatukogus.

Toivo Niiberg on pea 100 eri-
alaste raamatu autor. Ise ütles ta 
enda kohta, et on suur looduse ja 
inimlikkuse austaja, kuid lisada 
võib tema kõrget erudeeritust 
(lõpetanud 6 erinevat ülikooli), 
mistõttu oli ka tema esinemine 
väga huvitav. Kohtumise teema 
oli küll „Väärikas vananemine 
raamatuga”, kuid jututeema 
ulatus ravimtaimedest psühho-
loogiani, mille kõigega ta ise 
väga põhjalikult tegeleb ja ka 
raamatuid kirjutab. Näiteks on 
Toivo kogemuste põhjal kõige 
mõjukama vererõhu alandaja 
mustikavarred. Ka oli Toivo 
Niibergi soovitus ravimteede joo-
miseks läbipaistmatu,  kolmest 
osast koosnev raskest portsela-
nist kruus. Une jaoks on kõige 
parem veiste südamerohi. Samas 
rõhutab Toivo, et ega tee ei aita 
magama jääda, kui sul ei ole 
häid mõtteid. Kaasas oli esinejal 
omakoostatud raamatuid, mida 
sai kohapeal osta. 

Huvitav, teadmisi ja endaga 
tegelemist õpetav kohtumine oli!

Näiteks juturaamatut loeme 
selleks, et end kellegagi samas-
tada või võrrelda. Lemmikraa-

matud on ikka need, millele 
tuginedes saame oma elule leida 
põhjendusi, et olen õigesti hak-
kama saanud või õigesti millestki 
üle saanud. Televiisorist lemmik-
seebikaid vaadates saame ennast 
maandada, saada aru, et ka nii 
võib elada. Oma psühholoogi-
listel nõustamistel annab Toivo 
Niiberg inimestele lugeda oma 
psühholoogilistest raamatutest 
vastavaid peatükke, mis paelub 
ja mille üle rääkida. Head mõtete 
muutjad on kohapeal tegutsevad 
raamatuklubid, kus üheskoos 
arutatakse loetud raamatu sisu 
üle, et mida see sulle andis ja 
mida sellest õppisid. 

(Ja vaatame, et jälle “pange” 
ei astuks. Sest pangesi on palju. 
Tark inimene on see, kes ühe 
korra eksib, rumal ei ole ka teist 
korda eksida, sest see on koge-
mata. Aga kui kolmas kord astud 
ühte ja samasse pange, siis võib 
juba diagnoosi panna, kas oled 
hüperegoist nagu Putin või on 
sul juba lihtsalt vaimupuue. Õpi 
ja mõtle). 

Sellistele eksimuste vastu aitab 
raamatu lugemine palju kaasa.

Inimene ei ole võimeline kuu-
lama teist inimest üle 6–7 minuti. 
Sellepärast viskab Toivo Niiberg 
loengutel mõne vimka/pirni va-
hele ja ka need vimkad, milliseid 
on ka ta raamatu kaante vahel.

Rita Kivisaar
Kääpa Ühistegevuse Seltsi 

juhatuse liige

Teeme Ära talgupäev Peipsimaa muuseumi juures

MTÜ Avijõe Seltsi õppereis 
„Roheliste rööbastega 
tulevikku”

Väärikas vananemine 
raamatuga

Suvised sündmused Voorel

Kasepää talgupäeval osalejad.                                                                                                                      FOTO: MARGIT SÄRE

Mustvee lasteaia lapsed 
käisid õppeaasta lõpu 
ekskursioonidel 

Aasta hakkab taas läbi saama ja osa lapsi jätavad üsna 
pea lasteaiaga hüvasti. Tiheda maja valis sel aastal külas-
tamiseks Elistvere loomapargi. Kohapeal vaadati loomi ja 
tehti ka ühine piknik looduses. Mustvee maja külastas MTÜ 
Paitame loomakesi Kruusa talu. See oli lastele huvitav ko-
gemus, sest Kruusa talus saab loomi ka sööta ja silitada. 
Lõunasöök oli lastele samuti kaasa pakitud ja värskes õhus mait-
ses toit väga. Mustvee lasteaia lõpetab sel aastal 17 last. Ilusat 
kooliteed!

Kristi Kindel
Mustvee Lasteaia direktor
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10. mail 2025 toimus Avi-
nurme staadionil Lõuna-Eesti 
päästeala noorteringide mõõ-
duvõtmine kahes vanusegrupis: 
nooremad ehk 7–12-aastased ja 
vanemad ehk 13–16-aastased. 
Võistlusel osalesid viis noorte-
ringi nooremas grupis ja neli 
noorteringi vanemas grupis koos 
ringijuhtidega või saatjatega. 

Võistlusrada oli jagatud Avi-
nurme alevikus staadionilt ja 
Avijõe käärust kuni raudtee-
ni 14ks teemapunktiks. Igas 
punktis tuli lahendada ülesan-
deid, mida on õpitud-harjutatud 
päästeala noorteringides: anda 
esmaabi, teha tulepulgaga tuld, 
filtreerida vett, teavitada häire-
keskust õnnetusjuhtumist, teha 
vahet erinevatel tulekustutitel, 
läbida jalgrattal veatult takistus-
rada, osata käituda lõhkekeha 
leidmisel, teada veeõnnetusse 
sattumisel käitumisjuhiseid jne.

Võistkondade paremusjärjes-
tus selgus punktide kogusum-
ma järgi. Peab ütlema, et tase 
oli üllatavalt ühtlane, vaid üks 
võistkond oli teistest pea jagu 
üle. Võistlusel kogus kokkuvõttes 
enim punkte Nõo Vabatahtliku 
Pritsimeeste Seltsi noorpäästjate 
võistkond. Õnnitleme! 

Kahe vanuseastme pare-
musjärjestus oli järgmine:

Nooremad ehk 7–12-aas-
tased noorpäästjad:

I koht AVINURME II (Keven 
Luht, Cara-Amia Savolainen, 
Elisabeth Saar ja juhendaja kt 
Katre Ilves).

II koht TÕRVANDI (Nora 
Delisa Lehtsaar, Maria Lisandra 
Tamm, Ereli Põld, Johannes Jär-
vepõld, juhendaja Marek Posti).

III koht LUUNJA (Kermo 
Jantra, Thormi Elender, Remi 
Gargul, Romet Männamets, ju-
hendaja Karmen Kukk).

Vanemad ehk 13–16-aas-
tased noorpäästjad:

I koht NÕO (Richard Rogen-
baum, Gert Libov, Tormi Novikov, 
Kauri Novikov, juhendaja Kadi 
Sarapuu).

II koht AVINURME Noor-
kotkad (Martin Jõemägi, Mih-
kel Pärn, Karpar Tõnissaar, ju-
hendaja kt Mari-Liis Renser).

III koht AVINURME I (Karl 
Oliver Saar, Jakob Renar Pärn, 
Renata Gurejeva, Mariann Liuh-
ka, juhendaja Ivar Ilves).

Täname tubli osavõtu eest 
RÕNGU, AVINURME III ja PUUR-
MANI võistkondi. Nagu öeldud 
– võistlus oli tasavägine ja lõpp-
punktide vahed väga väikesed. 

Korraldajaks oli seekord MTÜ 
Avinurme Pritsimeeste Selts 
koostöös Lõuna päästekeskuse 
ennetusbürooga. Täname toeta-
jaid politsei- ja piirivalveametist, 
häirekeskusest, Naiskodukaitse 
Alutaguse ringkonna Avinurme 
piirkonnast, Mustvee Vabataht-
likust Järvepäästest, Voore va-
batahtlikust päästekomandost 
ja Avinurme gümnaasiumist. 

Nimeliselt tänaks veel Katrin 
Kaaramad, Eero Straussi, Triinu 
Straussi, Katre Ilvest ja kõiki 
siin veel nimetamata toetajaid 
ürituse õnnestumisele kaasa-
aitamise eest! 

Kõikidele noortele päästjatele 
soovime tegusat suveperioodi. 
Järgmisel kevadel võtame uuesti 
mõõtu ja kordame talveperioodil 
õpitu kenasti üle.

Ivar Ilves
Avinurme Pritsimeeste Selts

Lõuna päästeala noorteringide 
võistlus 2025 Avinurmes

Mustvee Valla koolide 
lõpuaktused 
2025. a kevadel

6. juunil kell 17 – Voore Põhikool
7. juunil kell 14 – Mustvee Kool
7. juunil kell 16 – Lohusuu Kool
20. juunil kell 13 – Avinurme Gümnaasium – põhikooli aktus
	 Kell 16 – Avinurme Gümnaasium – gümnaasiumi aktus

Aitäh abi eest, Ruta Lahti ja 
Mustvee Õmblus!

Tänu teile on saanud teoks mõte saata meie Mustvee kooli 
lastekoor eesotsas koorijuht Jelena Putškovaga koos tuhandete 
teiste lauljatega suvisele laulu- ja tantsupeole ISEOMA  3.–6. 
juulil Tallinnas ühtse riietusega. Koor on talve jooksul tublisti 
tööd teinud ja vaeva näinud ning võidelnud välja õiguse esindada 
laulukaare all kooli, valda, maakonda.

Kooli ja valla esindamine pealinnas on vastutusrikas. Et lau-
lukoor ühtne ja kena oleks mitte ainult kauni lauluhääle, vaid 
ka üldise väljanägemise poolest, tulid appi kohalikud oma ala 
meistrid.

Koolis korraldatud koolivormi kavandamise võistlusest võtsid 
osa kõik klassid ja ühiselt valiti parimaks kooli logoga polo. Õpe-
taja Liina Laansalu eestvedamisel jõuti kavanditest ja plaanidest 
teostuseni, seda küll meie oma Mustvee Õmbluse nõelakunin-
gannade abiga. Värvitrüki valmistas Ruta Lahti.

Mustvee kool on siiralt tänulik Rutale ja Mustvee Õmbluse no-
benäppudele hästi tehtud polo eest. Meie laulukoor näeb suvisel 
laulupeol igati kena välja.

Riina Koolmeister
Mustvee Kooli direktor

Riina Koolmeister 
Mustvee Kooli direktor

Kaasava hariduse rakendami-
seks on Mustvee valla koolidele 
saabunud ja saabumas täna-
päevaseid töövahendeid ning 
koolikeskkonna mugavamaks 
muutmise eesmärgil ka mit-
meid mööbliesemeid. EL kaas-
rahastusprojekti „Mustvee valla 
üldhariduskoolide võimekuse 
suurendamine kaasava hariduse 
põhimõtete rakendamiseks“ raa-
mes soetati LED puutetundlikke 
tahvleid Voorele, Avinurmesse ja 
Mustveesse ning kuna tegemist 
on hetkel uusimate mudelitega, 
pidid õpetajad koolivaheajal 
oma „nutiteadmisi“ oluliselt 
täiendama.

Projekti raames on koolidele 
lisandunud helisummutavaid 
vaikusepesi, oodata on veel 
kõrvaklappe, helisummutavaid 
volditavaid sirme, mida tööpin-
nale asetades saab vähendada 
ümbritsevat müra. Esimesse 
klassi paigutatud puhkenurk 
võimaldab sujuvamat ja män-
gulisemat üleminekut lasteaiast 
kooli, samas sobib see ka gru-
pitöö harjutamiseks. Põnevaid 
töövahendeid on veelgi, et meie 

Mustvee koolis on elukestev õpe
Elukestev õpe puudutab kõiki täiskasvanuid, kuid Mustvee 

kooli eelkõige seetõttu, et siin ei õpi ainult Mustvee õpilased ja 
õpetajad, vaid inimesed tervest maakonnast.

JAEKi eestvedamisel koolitas „Südamega koolitus- ja nõusta-
miskeskuse“ lektor Maili Liinev koolivaheajal lasteaiaõpetajaid, 
esimese kooliastme õpetajaid ja klassijuhatajaid teemal „Usaldus-
suhete ja koostöö loomine peredega: miks ja kuidas?”. Teadmisi 
värskendama tulid õpetajad Mustvee ja Jõgeva vallast. Osalesid 
ka naabermaakonna spetsialistid, esindatud oli lastevanemate 
liit Aivar Halleri isikus ja korraldajaks oli seekord Maie Puusepp 
JAEKist.

Mustvee valla haridusasutuste hoolekogude infopäeval Must-
vee koolis rääkisid haridusspetsialist Ruth Ahven ja õigusnõunik 
Marju Soop õigusaktidest tulenevatest õigustest ja kohustustest 
hoolekogudele. Küsimusi-vastuseid jätkus ja konstruktiivne aru-
telu viis uute teadmisteni.

Õpilaste koolivaheaega mahtus ka õpetajate TI-teadmiste 
täiendamine. HTMi korraldatud ja rahastatud tehisintellekti 
kasutamise teemaline koolitus hõlmas kõiki Mustvee õpetajaid.

Mida targem on õpetaja, seda targemaks saavad meie õpilased. 
Mustvee kooli õpe ei lõpe.

Riina Koolmeister
Mustvee Kooli direktor

Koolikeskkonna kujundamine kaasava 
hariduse toetamiseks

koolikeskkonda õpilassõbraliku-
maks muuta.

Suur aitäh arendusspetsialist 
Piretile, kelle abil on kaasava 

hariduse projekti toel valla koo-
lide õppekeskkondi täiendatud.

I koht AVINURME II päästjad.                                                                  foto: Kadri Lauringson

1. klass vahetunnis.                                                                                    FOTO: Riina Koolmeister
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Oleme tegutsenud juba aastast 
1983. Oleme meile teadaolevalt 
ainus maameestest koosnev koor. 
Nende aastate jooksul on olnud 
koori koosseis üle 40 laulja, kuid 
kahjuks praegune liikmete arv on 
langenud 16-ni. Oleme uhked, et 
saame ka sellise liikmeskonnaga 
õppida uut repertuaari ja ette 
võtta erinevaid esinemisi ning 
kontserte.

Sügisel 2024  otsustasime osa-
leda ka 2025. aasta üldlaulupeol, 
millele saamisel on päris tihe 
„sõel”. Nüüdseks on meile teada 
antud, et oleme edukalt läbinud 
eelproovides loosiga võetud ette-
laulmised ja meid oodatakse lau-

Kalevipoja Koja uudised 
Kevad on lõpuks andmas üle teatepulka suvele ja ilmad lähevad 

järjest soojemaks. Meil on peetud lausa neli emadepäeva sünd-
must. Esiteks rõõmustas meid Liina Pulges oma stand up etendu-
sega #aastaema, siis toimus Kalevipoja Kojas Jõgevamaa aasta 
ema tunnustamissündmus, kolmandana tähistasime emadepäeva 
armsa kontserdiga koos kogukonna ja oma kollektiividega. Ning 
viimaks oli õigel emadepäeval muuseum kõigile emadele tasuta 
ja pakkusime ka muuseumi sünnipäeva puhul torti. 

Muuseumiööl sai Kalevipoja muuseumi külastada kuni kella  
23-ni ja sissepääs sel õhtul oli vaid 1 euro. Lisaks oli kõigil võima-
lus sisustada üks lehekülg raamatus „Lugusid Kalevipojast“, uu-
distada erinevate eepose väljaannete näitust, otsida muuseumist 
vastuseid ägedale töölehele ja kosutada end kohvikus. Ja meie 
töötajad olid sel õhtul end muutnud „Kalevipoja“ tegelasteks, nii 
et külalistega tegelesid Linda, Saarepiiga ja Põrgupiiga. 

Lisaks oleme saanud häid uudiseid segakoor Serviti kohta – 
pääsesime laulupeole! Laulda ja tantsida said meie koorilauljad, 
naistantsijad ja lasteaia lapsed ka Avinurmes toimunud Mustvee 
valla laulu- ja tantsupeol. 

Aprilli lõpust kuni juuni alguseni on meil tihedad tööpäevad 
ja katsume pakkuda kõike, mida meil on, meid külastavatele 
kooligruppidele. Käiakse ka lasteaedadest ja erinevatest kogu-
kondadest. Ja lisaks muuseumile võetakse ette ka seikluspargis 
turnimine, virtuaalretk põrgusse, töötuba või orienteerumine. 
Lisaks on võimalus loomadele süüa anda, korvpalli mängida ja 
ettetellimisel ka kõht täis süüa. 

Meie kollane toiduhaagis on teinud esimesed sõidud – Mustvees 
avatud sahvrite päeval, Avinurmes laulu- ja tantsupeol, Maarja-
Magdaleenas Tartumaa kergejõustikupäeval. Ootamas on veel 
uued peod Mustvees, Sisevete festival, Põltsamaa linnapäev jne. 
Kui sul on soov meie toiduhaagist endale külla kutsuda, siis kirjuta 
meile ja lepime kokku. 

Seikluspark on läbinud kevadise ülevaatuse ja ootab nüüd kõiki 
külastajaid 1. juunist kuni augusti lõpuni seiklema. Meie kõrgrada 
„Lennuk“ on ilmselt sel suvel veel viimast hooaega avatud ja lä-
heb siis ära väljateenitud pausile. Madalrada „Seiklus Kalevipoja 
jälgedes“ ootab aga kõiki sel ja ka järgnevatel aastatel. Pileteid 
saab osta muuseumist. 

Suvel ootab meid ees Rally Estonia 18. juulil, Kääpa kohviku-
tepäev 26. juulil, Peipsi Toidu Tänav 16.–17. augustil ja kindlasti 
veel sündmusi, mille kohta tuleb info Kalevipoja Koja sotsiaal-
meediasse või kodulehele. 

Ja muidugi on suvel avatud ka meie noortekohvik Pipar, mis 
ootab kõiki muuseumi taga kuuris. Sel aastal lisaks minipannkoo-
kidele, pitsadele ja jookidele tulemas veel üks uuendus – pehme 
eesti jäätis otse masinast. Kuuma ilmaga ideaalne kosutus. 

Kohtumiseni Kääpal Kalevipoja Kojas! 

Annika Oras

Aeg möödub linnutiivul.
See kevad on olnud jaheda-

poolne ja päikest on olnud vähe, 
kuid meie elu lasteaias on olnud 
teguderohke. Kevade alguses 
käisime väikesel matkal metsas, 
viisime metsloomadele veidi lei-
ba ja porgandit. Lastele meeldis 
puude vahel joosta, nad ehitasid 
mahalangenud peenematest 
puutüvedest ja okstest onni. 
Lohusuu Vabaajakeskuses korral-
dasime köögipäeva. Valmistasime 
pirukaid, mis seal koos lastega 
ahjusoojalt ära sõime. Need mait-
sesid ülihästi. Abiks olid meil tädi 
Kaire ja tädi Malle. Tädi Malle 
jutustas lastele piruka söömise 
ajal muinasjutu. See oli natuke 
hirmus, aga lõppes hästi – nagu 
kõik muinasjutud. Lapsed said 
seal pärast joosta ja võimelda.

Tänavu kasvatasime lasteaias 
paprikaid. Iga laps pikeeris enda-
le kaks taime pottidesse. Hoolit-

sesime nende eest hästi – taimed 
on suured ja tugevad ning nüüd 
kasvavad nad juba laste kodudes. 
Volbripäeval riietusime nõida-
deks, mängisime, tantsisime ja 
lendasime luua seljas ringi.

Valmistusime emadepäevaks, 
õppisime selgeks laulud. Pärast 
emadepäeva kontserti sõime 
koos emadega kooki ja ajasime 
juttu.

Kevadine matk on meil veel 
tegemata – ootame soojemaid 
ilmasid.

Õpetaja Ingmari juhendamisel 
on lapsed tegelenud mitu aastat 
robootikaga, käinud ka võistlus-
tel ning saavutanud seal häid 
tulemusi.

Sellel aastal lõpetasid lasteaia: 
JAROSLAVA, GERMAN, ALEKSEI 
JA LOUIS ALFRED.

Sipsikute poolt soovime kõigile 
palju päikeselisi päevi!

Lohusuu lasteaed

Kevad südames

lukaare alla. Repertuaar on uus 
ja küllaltki keeruline õppida nii 
meestele kui ka meie dirigendile 
Urve Toomingale. Samas olime 
valmis õppima ja kordama erine-
vate ürituste tarbeks etteasteid.

Kevadel 2024 tundus, et pea-
me vist oma vanuste tõttu ümber 
formeeruma lihtsamale ja vähem 
vaeva nõudvale tegevusele, et 
mitte tegevust lõpetada. Tekkis 
mõte mingil moel motiveerida 
ja anda uut jõudu ning tuge te-
gevusse. Selleks tundus väga hea 
plaan osaleda erinevates projek-
tides. Võtsime plaani projekti 
nimega „Laul teeb rinna rõõm-
saks”. Meie suureks rõõmuks ka 

Avinurme meeskoori tegemised
seda rahastati Peipsi-Alutaguse 
Koostöökoja poolt. Aitäh otsus-
tajatele!

Projekti raames viibisime Läti 
Vabariigi põhjaosas selle aasta 
aprilli lõpus kolm muusikat ja 
laulu täis päeva. Külastasime eri-
nevaid vaatamisväärsusi alates 
lossidest ja kirikutest lõpetades 
raudteedepoo või seltsimees Karl 
Vaino isikliku vaguniga. Eriti ta-
han tänada meie giidi Ivar Sakki, 
kes teab Läti lossidest ja ajaloost 
ehk rohkemgi kui lätlased ise. 
Tänan reisi korraldustoimkonda 
ja loomulikult mehi endid, kes 
avasid oma võluvad lauluhääled 
erinevates kirikutes, lossides ja 

söögikohtades. Meid kuulati ja 
kiideti.

Saime tugeva laengu ja emot-
siooni edaspidiseks tegevuseks.

Juba ootavadki uued tegemi-
sed nagu valla laulu- ja tantsu-
pidu ja tünnilaat Avinurmes, 
osalemine Haaslava laulupäeval 
ning üldlaulupidu Tallinnas.

Ootame huviga uusi väljakut-
seid ja võimalusi end näidata 
ja tõestada, et laul teeb rinna 
rõõmsaks. Samuti soovime juur-
de  liikmeid, kellega ette võtta 
uusi ja huvitavaid esinemisi ning 
väljasõite.

Avinurme meeskoori nimel
Arne Labe

Maakera on tõesti ümmargune – tagasi kodus.                                                                                                 FOTO: ERAKOGU

Köögipäev Lohusuu Vabaajakeskuses.                 FOTO: erakogu
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Pole ehk liigne öelda, et jaa-
nipäev on Eesti rahva üks olu-
lisemaid tähtpäevi. Sellega seo-
tud tegevused ja traditsioonid 
on mõneti nii ühtmoodi, kuid 
just sellisena oodatud ning 
mõjuvad rahvustunde ankruna 
muidu kiirelt muutuvas iga-
päevaelus. Jaanipäev tähistab 
küll suvehooaja algust, kuid 
paljudele ka töisema perioodi 
lõppu ja algavat puhkeaega. 

Kui midagi on olemas olnud 
pea veerand sajandit jutti, on 
selle kõrval kasvanud terve 
põlvkond, kelle jaoks ilma 
selleta maailma tegelikult 
ei eksisteerigi. Ilmselgelt ei 
räägi me siin jaanipäevast, 
mida tähistasid juba kauged 
esiisad, vaid nagu pealkirigi 
lubab – Avinurme tünnilaadast. 
Sel aastal XXIV korda toimuv 
jaanilaat on kasvanud inimes-

te südamesse ja päris paljude 
jaoks kujunenud ilmselgelt 
korraliku jaanitähistamise  
kohustuslikuks osaks. 

Avinurme tünnilaat on lä-
hemal ja kaugemal tuntud kui 
omanäoline käsitöölaat. Selle 
võlu peitub pärandkultuuris 
ja esivanemate oskustes, mida 
uued põlvkonnad hella uhku-
sega hoidnud ja edasigi aren-
danud. Avinurmes on õhuski 
tunda puidutöö hõngu ja maa-
rahva vaimu, mille keskel end 
juurtele lähemal tunda, ning 
millal veel siis juurtetunnet 
otsida kui esivanemate jaoks 
suisa maagilisel jaaniajal.  

Kuigi sama kaupa võib saada 
teisteltki laatadelt või samad 
esinejad näitavad oskuseid 
teistelgi üritustel, siis tünni-
laada erilisus ongi selle kom-
paktsuses. Iga tegevus, esineja, 

näitus või müügitelk on nagu 
oma kohal pusletükk, mille-
ta tervikpilti kokku ei saagi. 
Nii on ka sel aastal olemas 
absoluutselt kõik Avinurme 
tünnilaadale omased asjad ja 
nagu ikka, ootame just jaani-
laupäeval tähistama suurimat 
rahvuspüha meiega koos. 

Lisaks heale kaubavalikule 
on vabaõhulaval kultuuripro-
gamm, mille peaesinejaks sel 
aastal lustakas Nedsaja Küla 
Bänd. Traditsiooniliselt toimub 
kirikukontsert, kus annab võr-
ratu kontserti Lenna Trio. Üle 
terve küla ootab väiksemaid ja 
suuremaid rohkelt tegevusi – 
laadakohvikud pastoraadis ja 
Apteekri puhvetis, praktilist 
puidukäsitööd ja maitseela-
musi Puiduaidas, näitused 
kultuurikeskuses, vanavara ja 
pärandkultuuriga tutvumine 

Ajavaka majas. Valmis võib 
olla üllatusteks ja lisaatrakt-
sioonideks ning päeva juurde 
kuulub ka Avinurme Suveteatri 
uue tüki „Hoia oma nahk, kui 
sa meid ei vali” esietendus ja 
õhtune jaanituli, kus tantsutab 
ansambel Regatt. Tantsida saab 
ikka õigel moel jaanihommiku-
ni DJ Ringo Saare juhatusel. 
Loomulikult on laadapäeval 
võimalik sõita ka Avinurme 
rongiga kitsarööpmelisel raud-
teel ehk teha läbi üks nostalgili-
ne seiklus, mis viib tagasi aega, 
mil elu tuksus teises rütmis, 
kuid jaanipäeval oli ikka koht 
kõigi südames.

Tule ja tee jaanipäev täieli-
kuks 23. juunil Avinurmes!

Tünnilaadata jääb jaanipäevast 
midagi puudu
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ÜRITUSED JA SÜNDMUSED
MUSTVEE VALLAS 

Tervitame uusi vallakodanikke ja 
õnnitleme nende vanemaid! Õnnitleme 

juunikuu juubilare  
ja eakaid sünnipäevalapsi

Alates 75. eluaastast makstakse eakatele 30 eurot sünnipäeva-
toetust. Juubelite puhul käib sotsiaaltöötaja eakat kodus õnnit-
lemas, teistele tehakse ülekanne 10. kuupäevaks pangakontole. 
Palume kontonumbri teavitada piirkonna sotsiaaltöötajale. See 
kindlustab toetuse saamise taotlejale.

С 75 лет пожилым людям выплачивается пособие на день 
рождения в размере 30 евро. В случае юбилеев социальный 
работник поздравляет пожилых людей на дому, для остальных 
производится перечисление на банковский счет к 10 числу. По-
жалуйста, сообщите социальному работнику волости номер 
счета. Это гарантирует получение пособия заявителю.

KUULUTUSED

• Müüa aasta ringi küttepuid koos kohaletoomisega veoki-
le laotult 5–15m³. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30–50 cm. Hinnad 
soodsad! Kontakt +372 503 0311.

• Müüa lõhutud küttepuud. Tel 5345 7403 ja 5340 3583.

• Müüa kuivi kui ka märgi lõhutud küttepuid . 
Tel 5341 4332, 520 3761. Pakume ka halumasinateenust.

• Ehitiste seadustamine, kasutus- ja ehitusload ja muud 
teenused. Kirjutage e-posti aadressil: coreteloy@gmail.com või 
helistage telefonil 5814 2386. 

• Avinurme apteek suletud seoses puhkustega 4. juuli, 
14.–27. juuli ja 11.–25. a ugust.

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke
LAINE PANNIK 23.05.1943–03.05.2025
GENNAdI PLEŠANKOV 18.09.1961–03.05.2025
RIINA LEMbER 03.07.1936–03.05.2025
AARE TIMOfEJEV   18.08.1951–05.05.2025
ILME ALMISTE 09.05.1937–07.05.2025
OLGA AMELKINA   15.07.1939–09.05.2025
HILLI KULLAMAA    18.06.1939–12.05.2025
LJUdMILLA MOROZOVA  31.01.1961–13.05.2025
HEINO MELK 08.09.1941–16.05.2025
VILMAR RANdLA   07.10.1941–18.05.2025
SULEV MOGOM 20.09.1948–26.05.2025

VAIKE MANdEL  95

fEOdOSIJA ŠVETS  95

AINO PAJU  95

SILVIA OdE   95

fEOdOSJA LEbEdEVA 94

ARNO TAMM  93 

HELJU TAMMIK   93

SILVI PUGRI   92

KLAVdIA 

     JEREMEJEVA 91

LIIdIA ILJINA   90

HELJO VARIK   90

ÜLO KARO   85

ENdLA LAKS   80

HELdUR KANGRO  80

LIIVIA KIRST  80

MAIMU KASK  80

HEINO ANNUK  75

ILLE LAUMETS  75

HELVE PLOOM   75

ALEKSANdER 

       KOROMNOV  75

HILLAR HIIR  75

21. juunil kell 11  Torma kalmistul
22. juunil kell 15  Avinurme kalmistul
23. juunil kell 12  Kodavere kalmistul
23. juunil kell 13  Maarja-Magdaleena 
                             vanal kalmistul
24. juunil kell 11  Mustvee kalmistul
24. juunil kell 15  Lohusuu kalmistul
17. augustil kell 12 Maarja-Magdaleena 
                                uuel kalmistul

SURNUAIAPÜHAD

7. juunil kell 10 Avinurme kultuurikeskuses Eesti maakoolide  
IV hariduskonverents.

8. juunil kell 10 Voorel Konnapargi laat.
9.–13. juunil Kasepää rahvamajas kirbukas „Sulle, mulle, sõbrale ...“

Olete oodatud nii ostma kui ka müüma.
10. juunil kell 13 Avinurme kultuurikeskuses raamatuaasta  

näituse „500 aastat eestikeelseidraamatuid“ avamine.  
Näituse avab raamatuaasta projektijuht Triin Ploom-Niitra.

15. juunil kell 11–13.30 Mustvee kultuurikeskuses Soome 
riiete müük.

22. juunil kell 19 Lohusuus jaanituli.
22. juunil kell 19 Voore laululaval kontsert-simman.
23. juunil kell 9 Avinurme tünnilaat
23. juunil kell 14 Avinurme kirikus Lenna trio kontsert.
23. juuni kell 20 Avinurme Suveteatri etendus „Hoia oma nahk, 

kui sa meid ei vali“.
23. juuni 21.30 Avinurme jaanituli, tantsutab ansambel Regatt, 

dJ Ringo Saar.
27.–28. juunil  laulu- ja tantsupeo tule teekond Mustvee vallas.
27. juuni kell 18.45 Avinurme keskväljakul laulupeo tuleteekonna 

tulepuudutus, pikalauapidu, esinevad kollektiivid, õhtujuht. 
Kaasa oma piknikukorv.

27. juunil kell 20 Tulesimman Mustvee kultuurikeskuse pargis. 
Esinevad rahvakultuurikollektiivid. Tantsuks ansambel 
Lõõtsavägilased.

1. juulil kell 17 Avinurme kultuurikeskuse fuajees Eva Jeršovi 
maalinäituse „Naiselik jõud: näod läbi uue prisma” avamine

5. juulil kell 9 Raja Vabaajakeskuse juures KOLME KÜLA PäEV 
ja laat.

11. juulil kell 20 promenaadikontsert Mustvees. Esinevad Nele-
Liis Vaiksoo ja Martin Trudnikov.

12. juulil kell 9–17 Mustvee Suur Suvelaat. Kell 12 laadalaval 
Tanja ja Kunda linnaorkester.

12.–13. juulil kell 19–03 Mustvee linna päeva õhtune kontsert. 
Esinevad Mait Maltis, Nancy, Getter ja 2Quick Start.

18. juulil Rally Estonia Mustvee vallas.
19. juulil Kasepääl Rääbise Sõprade festival.
19. juulil kell 17 Mustvee sadamas Sisevetefestival ja Peipsi folk.
26. juulil Kääpa kohvikutepäev.
26. juulil kell 13 Mustvees Jõgevatrefi paraad, järve äärses 

parklas.
1.–3. augustil Mustvee kultuurikeskuses üleriigiline külateatrite 

festival. 
2. augustil kell 11 Voorel Konnapargis V Laulu- ja tantsupäev.
5.–10. augustil Mustvees Vaimuliku Muusika festival.
16.–17. augustil Peipsi Toidu Tänav.
17. augustil kell 16 Voore laululaval suvine pärastlõunakontsert 

Ooperkvartett.
24. augustil kell 17 Avinurme kultuurikeskuses Eesti AASTA 

NAISARTIST 2024 Mari Jürjensi kontsert, piletid eelmüügis 
fientas.

Mai-juuni Avinurme kultuurikeskuses Eesti Vabaõhumuuseumi 
Maaarhitektuuri Keskuse näitus „Staliniaegsed ja -järgsed 
peremajad Eestis. 1940.–1950. aastate tüüpprojektid”

AlEX KRAVinSKi 26.05.2025


